
OKRESNÍ KOLO 
Olympiáda z jazyka anglického 2025  

Kategorie G a SOŠ 
 
Soutěž probíhá ve školním, okresním (obvodním), krajském a ústředním kole. 
 
 
Vážení organizátoři školních kol, prosím o zaslání vyplněných přihlášek 
(elektronicky) do okresního kola (viz níže) nejpozději 10. 2. 2025 
 
Olympiáda z jazyka anglického: 
Kategorie G je určena žákům 1. až 3. ročníků čtyřletých gymnázií, 5. až 7. ročníků 
osmiletých gymnázií, 3. až 5. ročníků šestiletých gymnázií, kde není výuka (nebo její 
nadpoloviční část) realizována v daném cizím 
Kategorie SOŠ – je určena žákům 1. až 3. ročníků středních škol (kromě gymnázií), kde 
není výuka (nebo její nadpoloviční část) realizována v daném cizím jazyce; probíhá ve 
školním, okresním, krajském a ústředním kole KATEGORIE SŠ 
 
Upozornění - tohoto kola se nesmí účastnit žáci/studenti: 
-kteří pochází z bilingvní rodiny, případně jsou v běžném kontaktu s prarodiči či 
jinými příbuznými (rodilými mluvčími);  
- jejichž rodič je sice jiné národnosti (není rodilý mluvčí), ale uvedený jazyk 
používá v komunikaci s potomkem místo svého rodného jazyka  
- kteří pobývali v daném jazykovém prostředí déle než 6 měsíců nepřetržitě 
 
Datum a začátek konání okresního kola: 19. 2. 2025 
Místo: DDM „Na Výstavišti“, Purkyňova 224 (za Májem), 293 01 Ml. Boleslav 
 
Do okresního kola postupují 2 nejlepší uchazeči ze školního kola. Následně do 
Krajského kola pouze 1 z každé kategorie. 
 
Do 14. 2 2025 zašle organizátor okresního kola pozvánku s podrobnými 
informacemi přímo přihlášené škole, popř. organizátorovi školního kola.   
 
Zpracovala: 
Bc. Helena Holínková,  
Email.: helena.holinkova@ddm-mb.cz  
tel.: 724 985 152 

mailto:helena.holinkova@ddm-mb.cz

